/

金华市网络经济发展局文件

金网经发 (2018J 30 号

金华市网络经济发展局
关于下达 2018 年度市区数字经济公共服务

平台项目计划的通知

金东区、金华开发区网络经济局?各有关企业:

根据《金华市人民政府关于印发关于扶持市区数字经济发

展十条措施的通知)) (金政发 (2018J 26 号)精神，经项目单

位自主申报，区网络经济发展局推荐上报，市网络经济发展局

组织专家评审、复核并公示，同意金华广勋信息科技有限公司

"中国二维码注册认证中心金华市服务中 I\..~ "等 4 个项目列为

2018 年度市区数字经济公共服务平台项目。现将 2018 年度市

区数字经济公共服务平台项目计划表(详见附件)印发给你们，

请金东区、金华开发区网络经济局督促项目承担单位按照项目

申报承诺书的要求，建立项目管理责任制和相应财务制度，并

认真抓好项目实施。